

Løbjerggård A/S

Hjemstedsadresse: Løbjerggårdsvej 1, 2980 Kokkedal

CVR-nummer 25 76 50 01

Årsrapport 2023

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20 / 6 2024

Niels Thestrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsregnskabet	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Løvbjerggård A/S Løvbjerggårdsvej 1 2980 Kokkedal Hjemstedskommune: Fredensborg
Bestyrelsen	Niels Thestrup, Formand Ulrik Finnemann Kirsten Gotfredsen
Direktion	Ulrik Finnemann
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Advokat	Kønig Advokater Advokat Niels Thestrup Amaliegade 35 1256 København K
Stiftelsesdato	16. november 2000
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift og vedligeholdelse af golfanlæg.

Selskabet ejer golfbanerne og de dertil hørende faciliteter, hvorfra der drives golfvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet før skat viser et overskud før skat på DKK 144.869. Vi anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet er i 2023 fusioneret med dets datterselskab Nivå Golf Center A/S. Fusionen er gennemført med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2023 i henhold til book-value metoden, hvorfor der ikke er sket tilpasning af sammenligningstal for 2022.

Balancen viser en egenkapital på DKK 30.337.152 pr. 31. december 2023.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Særlige risici

Inflation og den generelle renteutvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		2023	2022
	Bruttofortjeneste	6.230.957	2.052.689
1	Personaleomkostninger	4.199.274	672.160
4 + 5	Afskrivninger	533.687	2.174
	Resultat af primær drift	1.497.996	1.378.355
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-364.759
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	196.609
	Finansielle indtægter	270.000	270.000
2	Finansielle omkostninger	1.623.127	983.916
	Resultat før skat	144.869	496.289
3	Skat af årets resultat	33.019	193.190
	Årets resultat	111.850	303.099
	Resultatdisponering:		
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført til overført resultat	111.850	303.099
	Disponeret	111.850	303.099

Balance 31. december

Aktiver

Note	2023	2022
4 Domicilejendomme	54.409.444	0
Investeringsejendomme	0	50.608.251
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	822.727	8.153
Materielle anlægsaktiver	55.232.171	50.616.404
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	5.582.172
Langfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.340.868	7.936.823
Finansielle anlægsaktiver	8.340.868	13.518.995
Anlægsaktiver	63.573.039	64.135.399
Færdigvarer og handelsvarer	577.015	0
Varebeholdninger	577.015	0
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	64.090	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.390.559
Andre tilgodehavender	291.001	51.147
Periodeafgrænsningsposter	33.479	0
Tilgodehavender	388.570	3.441.706
Likvide beholdninger	1.031.863	442.758
Omsætningsaktiver	1.997.448	3.884.464
Aktiver i alt	65.570.487	68.019.863

Balance 31. december

Passiver

Note	2023	2022
Selskabskapital	11.500.000	11.500.000
Overført resultat	18.837.152	18.921.911
Egenkapital	30.337.152	30.421.911
Hensættelser til udskudt skat	294.790	697.980
Hensatte forpligtelser	294.790	697.980
Langfristet del af kreditinstitutter i øvrigt	16.190.679	17.190.679
Anden langfristet gæld	11.823.770	11.823.770
Deposita, langfristede gældsforpligtelser	179.950	5.149.950
Langfristet gæld	28.194.399	34.164.399
Kortfristet del af langfristet gæld	1.747.633	1.407.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser	371.087	89.064
3 Skyldig selskabsskat	0	149.050
Anden gæld	1.708.918	1.090.024
Kortfristet del af periodeafgrænsningsposter	2.916.508	0
Kortfristet gæld	6.744.146	2.735.573
Gæld i alt	34.938.545	36.899.972
Passiver i alt	65.570.487	68.019.863
9 Leasing og lejeforpligtelser		
10 Eventualforpligtelser		
11 0 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. januar 2022	11.500.000	18.618.812	30.118.812
Årets resultat	0	303.099	303.099
Egenkapital 31. december 2022	11.500.000	18.921.911	30.421.911
Egenkapital 1. januar 2023	11.500.000	18.921.911	30.421.911
Praksisændring *		-196.609	-196.609
Årets resultat	0	111.850	111.850
Egenkapital 31. december 2023	11.500.000	18.837.152	30.337.152

*) Investeringsejendom ændret til domicilejendom i forlængelse af fusion med Nivå Golf Center A/S.

Noter til årsregnskabet

	2023	2022
	<u> </u>	<u> </u>
1		
Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.637.211	665.756
Pensioner	389.700	0
Andre omkostninger til social sikring	72.033	6.404
Andre personaleomkostninger	100.330	0
	<u> </u>	<u> </u>
Personaleomkostninger i alt	4.199.274	672.160
	<u> </u>	<u> </u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	7	2
	<u> </u>	<u> </u>
2		
Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	1.623.127	983.916
	<u> </u>	<u> </u>
	1.623.127	983.916
	<u> </u>	<u> </u>
3		
Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	0	149.050
Ændring af hensættelse til udskudt skat	86.810	44.140
Regulering skat tidligere år	-53.791	0
	<u> </u>	<u> </u>
	33.019	193.190
	<u> </u>	<u> </u>

Noter til årsregnskabet

	2023	2022
4 Domicilejendomme / golfanlæg, grunde og bygninger		
Anskaffelsessum 1. januar	0	0
Tilgang ved overførsel fra investeringsejendom	50.411.642	0
Tilgang i forbindelse med fusion	6.605.032	0
Årets tilgang	41.758	0
Anskaffelsessum 31. december	57.058.432	0
Værdiregulering 1. januar	0	0
Tilgang i forbindelse med fusion	196.609	0
Praksisændring til domicilejendom	-196.609	0
Værdiregulering 31. december	0	0
Afskrivninger 1. januar	0	0
Tilgang i forbindelse med fusion	2.345.872	0
Årets afskrivninger	303.116	0
Afskrivninger 31. december	2.648.988	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	54.409.444	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum 1. januar	56.206	56.206
Tilgang i forbindelse med fusion	4.588.646	0
Årets tilgang	22.200	0
Anskaffelsessum 31. december	4.667.052	56.206
Afskrivninger 1. januar	48.053	45.879
Tilgang i forbindelse med fusion	3.565.702	0
Årets afskrivninger	230.570	2.174
Afskrivninger 31. december	3.844.325	48.053
Regnskabsmæssig værdi 31. december	822.727	8.153

Noter til årsregnskabet

	2023	2022
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar	7.609.210	7.609.210
Afgang ifbm. fusion	-7.609.210	0
Årets tilgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december	<u>0</u>	<u>7.609.210</u>
Værdiregulering 1. januar	-2.027.038	-1.662.279
Afgang ifbm. fusion	2.027.038	0
Værdiregulering for året	0	-364.759
Værdiregulering 31. december	<u>0</u>	<u>-2.027.038</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>5.582.172</u>
7 Kreditinstitutter i øvrigt		
Forfald efter 5 år	12.190.679	13.190.679
Forfald 1-5 år	4.000.000	4.000.000
Forfald inden 1 år	1.747.633	1.407.435
	<u>17.938.312</u>	<u>18.598.114</u>
8 Anden gæld		
Forfald efter 5 år	0	0
Forfald 1-5 år	11.823.770	11.823.770
Forfald inden 1 år, anden gæld	0	0
	<u>11.823.770</u>	<u>11.823.770</u>
9 Leasing og lejeforpligtelser		

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 13 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 13, i alt t.kr. 168.

Noter til årsregnskabet

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KG Holding, Søllerød ApS som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter t.kr. 17.938 er deponeret ejerpantebrev på t.kr. 35.000 med pant i grunde og bygninger til bogført værdi t.kr. 50.371.

Til sikkerhed for anden gæld t.kr. 11.824 er der tinglyst underpant med t.kr. 12.000 i ovennævnte ejerpantebrev.

Til sikkerhed for anden gæld i moderselskabet KG Holding, Søllerød ApS er der meddelt pant i selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder (aktier i NGC???)

Ulrik Finnemann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ulrik Finnemann

Direktør

ID: 18c0392a-55b6-4509-b677-d0fe694e4b95

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 09:18:03

Underskrevet med MitID



Ulrik Finnemann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ulrik Finnemann

Bestyrelsesmedlem

ID: 18c0392a-55b6-4509-b677-d0fe694e4b95

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 09:18:03

Underskrevet med MitID



Kirsten Gotfredsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kirsten Gotfredsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 2be7113c-34a9-4ce2-aadd-968e98d5abdd

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2024 kl.: 08:40:05

Underskrevet med MitID



Niels Thestrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Thestrup

Bestyrelsesmedlem

ID: bf798c67-2c34-4804-83f9-8311da75be1a

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 15:03:55

Underskrevet med MitID



Niels Thestrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Thestrup

Dirigent

ID: bf798c67-2c34-4804-83f9-8311da75be1a

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2024 kl.: 15:03:55

Underskrevet med MitID



Søren Appelrod

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Appelrod

Revisor

ID: 567330cc-ffe1-4c66-9086-55c3315a7293

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 09:22:11

Underskrevet med MitID

